CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(572 Legislatura 2023-2027)

Proposicéo: REC 33/2023

Autor da Proposicao: Dep. Marcos Pollon

Data da Apresentacéo: 30/10/2023 17:18:43.693

Ementa: Contra a apreciacdo conclusiva das comissdes

sobre o Projeto de Lei n® 3.905, de 2021, que
Estabelece o marco regulatério do fomento a
cultura, no ambito da administracdo publica da
Unido, dos Estados, do Distrito Federal e dos
Municipios.

Possui Assinaturas Sim
Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Individuais
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 053
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 000
Total 053
Minimo 052

Confirmadas

Deputado Partido UF
1 Abilio Brunini PL MT
2 Adilson Barroso PL SP
3 Altineu Cortes PL RJ
4 Amalia Barros PL MT
5 André Fernandes PL CE
6 Bia Kicis PL DF
7 Bibo Nunes PL RS
8 Cabo Gilberto Silva PL PB
9 Capitado Alberto Neto PL AM
10 Carlos Jordy PL RJ
11 Caroline de Toni PL SC
12 Chris Tonietto PL RJ
13 Coronel Fernanda PL MT
14 Coronel Meira PL PE
15  Coronel Ulysses UNIAO AC



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Delegado Caveira

Delegado Paulo Bilynsky;j

Delegado Ramagem

Delegado Eder Mauro

Eduardo Bolsonaro
Eli Borges

Filipe Martins

Fred Linhares
General Girao
Gilson Marques
Gilvan da Federal
Giovani Cherini
Gustavo Gayer
Jefferson Campos
Joaquim Passarinho
Jorge Goetten
Julia Zanatta

Junio Amaral

Kim Kataguiri
Lincoln Portela

Luiz Philippe de Orleans e

Bra
Marcel van Hattem

Marcelo Alvaro Anténio

Marcos Pollon
Mario Frias
Mendonca Filho
Nikolas Ferreira
Pastor Eurico
Paulo Freire Costa
Ricardo Salles
Roberta Roma
Rodrigo Valadares
Sanderson
Sargento Fahur
Sargento Gongalves
Wellington Roberto
Zé Trovao

Zé Vitor

PL
PL

PL

PL

PL

PL

PL
REPUBLIC
PL
NOVO
PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL
UNIAO
PL

PL

NOVO
PL

PL

PL
UNIAO
PL

PL

PL

PL

PL
UNIAO
PL
PSD
PL

PL

PL

PL

PA
SP
RJ
PA
SP
TO
TO
DF
RN
SC
ES
RS
GO
SP
PA
SC
SC
MG
SP
MG
SP

RS
MG
MS
SP
PE
MG
PE
SP
SP
BA
SE
RS
PR
RN
PB
SC
MG



