



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(57ª Legislatura 2023-2027)

Proposição:	REC 33/2023												
Autor da Proposição:	Dep. Marcos Pollon												
Data da Apresentação:	30/10/2023 17:18:43.693												
Ementa:	Contra a apreciação conclusiva das comissões sobre o Projeto de Lei nº 3.905, de 2021, que Estabelece o marco regulatório do fomento à cultura, no âmbito da administração pública da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios.												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Individuais												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><thead><tr><th>Confirmadas</th><th>053</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Total</td><td>053</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>052</td></tr></tbody></table>	Confirmadas	053	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	000	Total	053	Mínimo	052
Confirmadas	053												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	000												
Total	053												
Mínimo	052												

	Deputado	Confirmadas	Partido	UF
1	Abilio Brunini	PL		MT
2	Adilson Barroso	PL		SP
3	Altineu Côrtes	PL		RJ
4	Amália Barros	PL		MT
5	André Fernandes	PL		CE
6	Bia Kicis	PL		DF
7	Bibo Nunes	PL		RS
8	Cabo Gilberto Silva	PL		PB
9	Capitão Alberto Neto	PL		AM
10	Carlos Jordy	PL		RJ
11	Caroline de Toni	PL		SC
12	Chris Tonietto	PL		RJ
13	Coronel Fernanda	PL		MT
14	Coronel Meira	PL		PE
15	Coronel Ulysses	UNIÃO		AC

16	Delegado Caveira	PL	PA
17	Delegado Paulo Bilynskyj	PL	SP
18	Delegado Ramagem	PL	RJ
19	Delegado Éder Mauro	PL	PA
20	Eduardo Bolsonaro	PL	SP
21	Eli Borges	PL	TO
22	Filipe Martins	PL	TO
23	Fred Linhares	REPUBLIC	DF
24	General Girão	PL	RN
25	Gilson Marques	NOVO	SC
26	Gilvan da Federal	PL	ES
27	Giovani Cherini	PL	RS
28	Gustavo Gayer	PL	GO
29	Jefferson Campos	PL	SP
30	Joaquim Passarinho	PL	PA
31	Jorge Goetten	PL	SC
32	Julia Zanatta	PL	SC
33	Junio Amaral	PL	MG
34	Kim Kataguiri	UNIÃO	SP
35	Lincoln Portela	PL	MG
36	Luiz Philippe de Orleans e Bra	PL	SP
37	Marcel van Hattem	NOVO	RS
38	Marcelo Álvaro Antônio	PL	MG
39	Marcos Pollon	PL	MS
40	Mario Frias	PL	SP
41	Mendonça Filho	UNIÃO	PE
42	Nikolas Ferreira	PL	MG
43	Pastor Eurico	PL	PE
44	Paulo Freire Costa	PL	SP
45	Ricardo Salles	PL	SP
46	Roberta Roma	PL	BA
47	Rodrigo Valadares	UNIÃO	SE
48	Sanderson	PL	RS
49	Sargento Fahur	PSD	PR
50	Sargento Gonçalves	PL	RN
51	Wellington Roberto	PL	PB
52	Zé Trovão	PL	SC
53	Zé Vitor	PL	MG